
UCHWAŁA NR 69/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Łęgowskiego – Geodetę Powiatowego do 

dokonywania wszelkich zgłoszeń w ramach rękojmi z tytułu zawartej w dniu 17 sierpnia 

2017 r. umowy nr CG-R-II.ZP.U.273.1.2017.AP część VIII na „Cyfryzację danych 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz utworzenia metadanych i usług 

dla zbiorów i usług danych przestrzennych”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 ze zm.) 

w związku z § 5 ust. 2 umowy nr CG-R-II.ZP.U.273.1.2017.AP część VIII z dnia 17.08.2017 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Wojciecha Łęgowskiego – Geodetę Powiatowego do dokonywania 

wszelkich zgłoszeń w ramach rękojmi z tytułu zawartej w dniu 17 sierpnia 2017 r. umowy nr CG-

R-II.ZP.U.273.1.2017.AP część VIII na „ Cyfryzację danych państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego oraz utworzenia metadanych i usług dla zbiorów i usług danych 

przestrzennych”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

przewodniczący Zarządu Powiatu  

/-/ Krzysztof Adam Kapusta  
 

Wicestarosta  

/-/ Paweł Calak 
 

członek Zarządu Powiatu 

/-/ Radosław Kasiak 
  

członek Zarządu Powiatu 

/-/ Monika Nojbert  
 

członek Zarządu Powiatu 

/-/ Jan Serwatka  


